
2016

P.č. popis pracovní operace Jedn. Četnost Jedn.cena cena 

3 Zalití rostlin vodou plochy  do 200 m2 (10l/m2) – jaro léto m3 6 450,00 27,00

4 Řez tvarovací a zmlazovací (v 0-3-5 roce) m2 0 12,00 0,00

5
Mulčování výsadby při tl. mulče 50-100 mm (drcená kůra) 2x v 2 a 4 
roce po výsadbě 1m2/ks 0 22,00

0,00

6 Chemické odpl.po založení- Round up 5 l/ha 1x ročně m2 1 1,50 1,50

7 Vypletí rostlin ve skupinách ve svahu do  1:3 - ručně 3x ročně m2 3 7,00 21,00

9 drcená kůra na mulčování m3 0 650,00 0,00

0,00
0,00

49,5 Kč
m2 49,5 Kč 23 512,5 Kč

Cena celkem za rok  včetně DPH  21% 28 450,13 Kč

2017

P.č. popis pracovní operace Jedn. Četnost Jedn.cena cena 

3 Zalití rostlin vodou plochy  do 200 m2 (10l/m2) – jaro léto m3 4 450,00 18,00

4 Řez tvarovací a zmlazovací (v 0-3-5 roce) m2 0 12,00 0,00

5
Mulčování výsadby při tl. mulče 50-100 mm (drcená kůra) 2x v 2 a 4 
roce po výsadbě 1m2/ks 1 22,00

22,00

6 Chemické odpl.po založení- Round up 5 l/ha 1x ročně m2 1 1,50 1,50

7 Vypletí rostlin ve skupinách ve svahu do  1:3 - ručně 3x ročně m2 3 7,00 21,00

9 drcená kůra na mulčování m3 1 650,00 32,50

22,85
1,66

119,5 Kč
m2 119,5 Kč 56 766,3 Kč

Cena celkem za rok  včetně DPH  21% 68 687,18 Kč

2018

P.č. popis pracovní operace Jedn. Četnost Jedn.cena cena 

3 Zalití rostlin vodou plochy  do 200 m2 (10l/m2) – jaro léto m3 2 450,00 9,00

4 Řez tvarovací a zmlazovací (v 0-3-5 roce) m2 1 12,00 12,00

5
Mulčování výsadby při tl. mulče 50-100 mm (drcená kůra) 2x v 2 a 4 
roce po výsadbě 1m2/ks 1 22,00

22,00

6 Chemické odpl.po založení- Round up 5 l/ha 1x ročně m2 1 1,50 1,50

7 Vypletí rostlin ve skupinách ve svahu do  1:3 - ručně 2x ročně m2 2 7,00 14,00

9 drcená kůra na mulčování m3 1 650,00 32,50

22,85
1,66

115,5 Kč
m2 115,5 Kč 54 866,3 Kč

Cena celkem za rok  včetně DPH 21% 66 388,18 Kč

cena celkem za M2
cena celkem 475

1

1

1

0,05

+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady
x koeficient ztrát 1,03

ČÁST C.4. – rozvojová péče o keřové skupiny / v roce 2018 - třetí rok po výsadbě
množ. 

0,01

1

0,05

+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady
x koeficient ztrát 1,03

cena celkem za M2
cena celkem 475

0,01

1

1

1

1

cena celkem za M2
cena celkem 475

ČÁST C.4. – rozvojová péče o keřové skupiny / v roce 2017 - druhý rok po výsadbě
množ. 

1

1

1

1

0,05

+ 70,3% přirážka na pořizovací náklady
x koeficient ztrát 1,03

Tachov - doplnění zeleně na svahu pod bytovkami v ul. Sadová – 2.etapa

ČÁST C.4. – rozvojová péče o keřové skupiny / v roce 2016 - první rok po výsadbě
množ. 

0,01


